

## 真理大學教職員工專業、勤務津貼支給辦法

民國 101 年 10 月 8 日行政會議通過

民國 101 年 10 月 11 日第 16 屆第 20 次董事會審議通過

民國 101 年 12 月 17 日行政會議修正通過

民國 101 年 12 月 20 日第 16 屆第 22 次董事會審議通過

民國 102 年 5 月 31 日行政會議審議通過

民國 102 年 6 月 25 日第 16 屆第 27 次董事會審議通過

民國 112 年 11 月 13 日行政會議修正通過

民國 112 年 11 月 23 日第 19 屆第 9 次董事會審核通過

- 第一條 為延攬專業人才及鼓勵職員工發揮所長，特訂定真理大學教職員工專業、勤務津貼支給辦法（以下簡稱本辦法）。
- 第二條 專業、勤務津貼支給對象為專任教職員工、專案助理及約聘（僱）人員。
- 第三條 專業、勤務津貼之支給以符合服務單位及工作內容者為限，且每人以支領一項專業津貼為原則。
- 第四條 專業、勤務津貼支給標準如附表。
- 第五條 專業、勤務津貼之支給由單位主管檢附相關資料提出申請，陳請校長核定後，由出納組併入薪資發放。  
前項專業津貼支出金額，應於每年（五月）定期送董事會檢討。
- 第六條 本辦法經行政會議審議及董事會審核通過後公布實施，修正時亦同。

**真理大學教職員工專業、勤務津貼支給標準表**

服務單位	工作內容	資 格	每月津貼金額 (新台幣)	備註
學生事務處	約聘心理師	具諮商心理師或臨床心理師證照。	10,000	
學生事務處	<u>約聘護理師</u>	具護理師證照。	2,000	
學生事務處	宿舍輔導員 (勤務)	擔任宿舍輪值及輔導工作人員。	8,000	
學生事務處	<u>校園安全人員</u>	<u>依教育部規定擔任校安中心值勤工作人員。</u>	2,695	
<u>圖書資訊處</u>	資訊人員	具資訊相關實務工作經驗 <u>3年以上及專業證照。</u>	≤10,000	依其實務工作經驗及證照等級，每月支領以不超過新台幣壹萬元為原則。
總務處	夜間值勤人員 (勤務)	固定擔任夜間值勤人員。	3,500	支領人數不得超過服務單位總人數之 <u>三分之一</u> 。
<u>總務處</u>	<u>專任電氣技術人員</u>	<u>依「用電場所及專任電氣技術人員管理規則」所規定並具備執照且實際執行業務者。</u>	≤10,000	<u>未支領其他津貼或主管加給者，並且全校以一名為原則。每月支領以不超過新台幣壹萬元為限。</u>
創新育成中心	專案經理	具有成經理執照者，創新育成中心聘用。	8,000	
校牧室	牧師 傳道師	未依教師資格任用之牧師、傳道師。	15,000	以教師資格任用之牧師、傳道師依教師資格敘薪，不支領本項專業津貼。

# 「真理大學教職員工專業、勤務津貼支給辦法」修正條文對照表

提民國 112 年 11 月 13 日行政會議修正

修正條文	現行條文	說明
第五條 專業、勤務津貼之支給由單位主管檢附相關資料提出申請，陳請校長核定後，由出納組併入薪資發放。前項專業津貼支出金額，應於每年（五月）定期送董事會檢討。	第五條 專業、勤務津貼之支給由單位主管檢附相關資料提出申請，陳請校長核定後，由出納組併入薪資發放。前項專業津貼支出金額，應於每年（五月）定期送董事會檢討。	條文格式修正。
第六條 本辦法經行政會議 <u>審議</u> 及董事會 <u>審核</u> 通過後公布實施，修正時亦同。	第六條 本辦法經行政會議及董事會 <u>審議</u> 通過後移請校長公布實施，修正時亦同。	文字修訂。

附表 (修正前)

真理大學教職員工專業、勤務津貼支給標準表				
服務單位	工作內容	資 格	每月 津貼金額	備註
學務處 諮商輔導組 學務組	<u>約聘心理師</u>	具諮商心理師或臨床心理師證照。	10,000	
學生事務處 衛生保健組 學務組	<u>護理師</u>	具護理師證照。	2,000	
學生事務處 生活輔導組、 學務組	宿舍輔導員 (勤務)	擔任宿舍輪值及輔導工作人員。	8,000	
學生事務處 軍訓室	<u>甲類值勤人員(勤務)</u>	<u>依教育部規定擔任甲類值勤人員。</u>	2,695	
電子計算機中心、電媒組	資訊人員	具資訊相關實務工作經驗 <u>5 年</u> 以上國際專業證照。	$\leq 10,000$	依其實務工作經驗及證照等級，每月支領以不超過新台幣壹萬元為原則。
總務處	夜間值勤人員(勤務)	固定擔任夜間值勤人員。	3,500	支領人數不得超過服務單位總人數之 <u>五分之一</u>
台南校區體育組、白宮會館	救生員	具救生員證照，並實際擔任救生員工作者。	5,000	
創新育成中心	專案經理	具有育成經理執照者，創新育成中心聘用。	8,000	
校牧室	牧師 傳道師	未依教師資格任用之牧師、傳道師。	15,000	以教師資格任用之牧師、傳道師依教師資格敘薪，不支領本項專業津貼。